
                         

      Uchwała Nr XIX/83/2008
Rady Gminy w Sońsku

   z dnia 29.04.2008r

w sprawie zmian w budżecie gminy w roku 2008.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm) oraz art. 165, art. 184 ust.1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm) Rada Gminy w Sońsku uchwala, co następuje:

§1

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 307.423 zł i zmniejsza o kwotę 
40.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

PLAN DOCHODÓW PO ZMIANACH WYNOSI 16.208.206 ZŁ

§2

Zwiększa się plan wydatków na rok 2008 o kwotę 463.164 zł i zmniejsz o kwotę 30.000  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

PLAN WYDATKÓW PO ZMIANACH WYNOSI -  19.573.947 ZŁ

§3

1.Określa się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010 w 
wysokości 5.731.232 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 w tym:

   - w roku 2008 -  4.631.232 zł
   - w roku 2009  -   600.000 zł
  - w roku 2010  -   500.000 zł

2.Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2008 nie objęte programami wieloletnimi w 
kwocie 179.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a do Uchwały.

3.Łącznie wydatki inwestycyjne w roku 2008 ustala się w wysokości -4.810.232 zł



§4

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.365.741 z, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:
1))zaciągniętych pożyczek 2.989.483 zł
2) zaciągniecie kredytów w kwocie 210.517 zł
3)wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
165.741 zł

2. Przychody budżetu w wysokości 4.684.029 zł, rozchody w wysokości 1.318.288 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 4

§4

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuję w 2008 roku i podlega ogłoszeniu.


